АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

          КУВАЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

     НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

          ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от 22.11.2016 № 109/1 п
                                с.Кувай
	О разрешении разработки проекта планировки и проекта межевания территории по объекту: «Обустройство скважин Царичанского+Филатовского месторождения на полное развитие. Первая очередь» (внесение изменений).

В соответствии со статьей 45,46 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 г. № 190-ФЗ на основании ходатайства ООО «Оренбургнефтепроект», в целях выдачи разрешительной документации для проектирования  и строительства объектов:

1. Разрешить разработать ООО «Оренбургнефтепроект» проект планировки и проект межевания территории для проектирования и строительства объекта: «Обустройство скважин Царичанского+Филатовского месторождения на полное развитие. Первая очередь» (внесение изменений).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте МО Кувайский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области.

Глава МО

Кувайский   сельсовет

Новосергиевского района

              В.Н. Евстратьев